1 / 2

２０２５年５月２３日

各  位

会 社 名 株式会社  東京エネシス

代表者名 代表取締役社長

社長執行役員  眞島 俊昭

（コード番号 １９４５ 東証プライム）

問合せ先 総務・人事部長 今井 孝

                           （TEL  ０３－６３７１－１９４７）

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を決定いたしましたので、お知らせいたします。

記

人事異動

（１）執行役員（２０２５年６月２７日付）

氏  名 （新職名） （現職名）

今井 規方 執行役員溶接・検査センター長兼運

営管理グループマネージャー

執行役員エネルギー本部副本部長兼

積算統括部長

佐藤 裕紀 執行役員原子力本部副本部長兼原子

力営業部長

原子力本部原子力営業部長

黒木 康夫 執行役員グリーンエネルギー事業本

部副本部長

経営企画本部経営企画部長

（２）部長等の異動（２０２５年６月２７日付）

氏  名 （新職名） （現職名）

柴田 秀信 経営企画本部経営企画部長 経営企画本部経営企画部長代理兼業

務管理グループマネージャー

大島 輝秋 経理部長 経理部部長（財務戦略担当）

小林 由典 エネルギー本部営業統括部プラント

営業部長

エネルギー本部営業統括部産業営業

部長

川森 秀信 エネルギー本部営業統括部産業営業

部長

エネルギー本部営業統括部産業営業

部長代理兼公共設備営業グループマ

ネージャー

大出 幸介 エネルギー本部工事統括部土木・建

築センター長

エネルギー本部工事統括部土木・建

築センター長代理兼土木・建築グル

ープマネージャー

 2 / 2

土屋 正和 エネルギー本部積算統括部長 溶接・検査センター長兼運営管理グ

ループマネージャー

橋本 英樹 エネルギー本部積算統括部基本設計

部長

エネルギー本部営業統括部長代理兼

プラント営業部長

以 上